
Ripartizione Relazioni Studenti 

 
I L  R E T T O R E 

 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 3276 del 
15.10.2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO  il D.R. n. 2365 del 4 luglio 2013 con il quale è stato bandito il concorso 
per l’ammissione al Corso di Laurea in Biotecnologie per la Salute – 
attivato presso il dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie 
Mediche - ed al Corso di Laurea in Biotecnologie Biomolecolari ed 
Industriali - attivato presso il dipartimento di Scienze Chimiche; 

 

VISTA  la comunicazione, prot.n. 67868 del 17.7.2013, del prof. Tommaso 
Russo, Direttore del dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie 
Mediche, che d’intesa col prof. Claudio Russo, Direttore del dipartimento 
di Scienze Chimiche, rende noti i componenti designati relativamente 
alla Commissione giudicatrice del concorso di cui sopra ed alla 
commissione esaminatrice per la prova di conoscenza della lingua 
italiana per eventuali candidati stranieri; 

 

D E C R E TA  
 

La Commissione esaminatrice per l’ammissione al Corso di Laurea in 
Biotecnologie per la Salute ed al Corso di Laurea in Biotecnologie Biomolecolari ed 
Industriali, per l’anno accademico 2013/2014, è così costituita: 
 

- Prof. Lorenzo DE NAPOLI  - Componente 

- Prof. Massimo MALLARDO  - Componente 

- Prof. Giovanni PAOLELLA   - Componente. 

- Prof.ssa Renata PICCOLI  - Componente. 

-.Prof. Rocco TROMBETTI  - Componente 

- Prof. Raffaele VELOTTA   - Componente. 
 

Le funzioni di Presidente e di Segretario saranno svolte da un componente 
prescelto dalla Commissione. 
 
 

Napoli, 
IL RETTORE 

Massimo Marrelli 

 
 Unità organizzativa responsabile del 

procedimento di nomina della commissione 
esaminatrice del concorso: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento di cui al 
presente decreto:  
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2013/2681 del 26/07/2013
Firmatari: MASSIMO MARRELLI


